BỘ XÂY DỤNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KIEN TRÚC HÀ NỘI Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

SỐ: bị?D /QĐ-ĐHKT-TH Hà Nội, ngày,plSj tháng 01 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
Vê việc bố nhiệm cán bộ

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KIÊN TRÚC HÀ NỘI

Căn cứ Quyết định số 181- CP ngày 17/9/1969 của Hội đồng Chính phủ về
việc thành lập Trường Đại học Kiến trúc;

Căn cứ Quyết định số 58/2010/QĐ-TTg ngày 22/9/2010 của Thủ tướng
Chính phủ về việc ban hành “Điêìi lệ trường đại học”\

Căn cứ Quyết định số 378/1998/QĐ-BXD ngày 10/6/1998 của Bộ trưởng Bộ
Xây dựng về việc phân công, phân cấp quản lý tổ chức, cán bộ;

Can cứ công văn số 01/BXD-TCCB ngày 05/01/2015 của Bộ Xây dựng về
việc đồng ý để Trường Đại học Kiến trúc Hà Nội được thành lập khoa Công nghệ
thông tin;

Căn cứ nghị quyết cuộc họp Ban chấp hành đảng bộ Trường Đại học Kiến
trúc Hà Nội ngày 28/01/2015;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổng hợp,

Điều le Bổ nhiệm Ông Nguyễn Bá Quảng - ThS, Giám đốc Trung tâm tin

học ứng dụng, giữ chức trưởng khoa Công nghệ thông tin, thuộc trường Đại học

Kiến trúc Hà Nội; thời gian giữ chức vụ là 05 năm, kể từ ngày 01/02/2015.

Điều 2. Ông Nguyễn Bá Quảng được hưởng phụ cấp chức vụ là 0,5.

Điều 3. Trưởng phòng Tổng hợp, phòng Tài chính - Kế toán, phòng Khoa học

công nghệ, phòng Đào tạo, khoa Công nghệ thc *' A ' T ~ ^  á Quảng

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

QUYẾT ĐỊNH:

- Lưu VT, TH.

PGS.TS Vương Ngọc Lim